



Dansk Låse- og Industrisikring ApS

**Rødovrevej 23
2610 Rødovre**

CVR nr. 14 53 34 78

Årsrapport for 2017/2018
29. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. december 2018
Dirigent

Navn: Ronni Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Låse- og Industrisikring ApS
Rødovrevej 23
2610 Rødovre

CVR nr.: 14 53 34 78
Stiftet: 29. juni 1990
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Ronni Honoré, Højnæsvej 29, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, installation og reparation af diverse låse- og sikringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 644, og et overskud på tkr. 447 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		6.308.460	5.761
Personaleomkostninger	1	-5.428.135	-5.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.266	-69
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-42.305	0
Andre driftsomkostninger		0	-46
Driftsresultat		767.754	-29
Andre finansielle omkostninger		-123.700	-187
Resultat før skat		644.054	-216
Skat af årets resultat	3	-196.620	68
Årets resultat		447.434	-148
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	50
Overført resultat		372.434	-198
I alt disponering		447.434	-148

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note	2016/2017	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	5.395.438	5.408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>49.673</u>	<u>75</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.445.111</u>	<u>5.483</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.445.111</u>	<u>5.483</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>719.751</u>	<u>540</u>
Varebeholdninger i alt		<u>719.751</u>	<u>540</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.581.033	1.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.466	94
Andre tilgodehavender		87.528	167
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.139	1
Periodeafgrænsningsposter		9.981	73
Udskudte skatteaktiver	6	<u>0</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.810.147</u>	<u>2.100</u>
Likvide beholdninger		<u>223.949</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.753.847</u>	<u>2.652</u>
Aktiver i alt		<u>8.198.958</u>	<u>8.135</u>

Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.184.533	1.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	50
Egenkapital i alt		2.459.533	2.062
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		102.783	0
Hensatte forpligtigelser i alt		102.783	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Realkreditinstitutter		2.545.471	2.701
Kreditinstitutter		1.007.671	1.166
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		3.553.142	3.867
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	317.000	317
Kreditinstitutter		0	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		871.757	666
Anden gæld		894.743	944
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.083.500	2.206
Gældsforpligtigelser i alt		5.636.642	6.073
Passiver i alt		8.198.958	8.135
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	50.000	1.812.099
Årets resultat	0	75.000	372.434
	0	75.000	372.434
Betalt udbytte	0	-50.000	0
	0	-50.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	75.000	2.184.533

Egenkapital, ultimo

2.459.533

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2016/2017	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.844.368	5.209
Pensioner	404.780	361
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	178.987	105
Personalemkostninger i alt	5.428.135	5.675
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	11	11
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.266	69
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	70.266	69
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-1
Regulering af udskudt skat	196.620	-67
Skat af årets resultat i alt	196.620	-68
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	5.536.370	5.448
Tilgang i årets løb	32.500	89
Anskaffelsessum, ultimo	5.568.870	5.537
Af-/nedskrivninger, primo	-128.702	-86
Årets afskrivninger	-44.730	-43
Af-/nedskrivninger, ultimo	-173.432	-129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.395.438	5.408

Noter

		2016/2017 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.290.034	1.290
Anskaffelsessum, ultimo	1.290.034	1.290
Af-/nedskrivninger, primo	-1.214.825	-1.189
Årets afskrivninger	-25.536	-26
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.240.361	-1.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.673	75

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden havde sidste år indregnet skatteaktiver med 94 tkr. Skatteaktivet var opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kunne anvendes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	162.000	658.000	1.887.471	2.707.471
Kreditinstitutter	155.000	670.000	337.671	1.162.671
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	317.000	1.328.000	2.225.142	3.870.142

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Team Ronni Honore Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 7-55 mdr. for i alt 1.061 tkr.

Noter

	2016/2017	
	tkr.	
	<u> </u>	
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser	<u>1.060.891</u>	<u>954</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>1.060.891</u>	<u>954</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.707 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør i alt 5.395 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld, 1.163 t.kr., har selskabet givet pant på 2.700 t.kr. i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør i alt 5.395 t.kr.